
Prośba o pomoc - 1% podatku
… Dla Ciebie to tak niewiele, a im może dać tak wiele...

MARCIN i ŁUKASZ KLIMEK
                Data urodzenia: 26 marca 2008 rok       

      Schorzenie: AUTYZM DZIECIĘCY

         Marcin i Łukasz to już sześcioletni bliźniacy. W wieku trzech lat
zdiagnozowano u nich autyzm dziecięcy. Postanowiliśmy rozpocząć
intensywne leczenie naszych dzieci które są podopiecznymi fundacji ,,
Za Szybą ”  . Dzieci z tym schorzeniem są zamknięte we własnym
świecie, nie potrafią samodzielnie zadbać o siebie, nie mówią, lub
komunikują się w nietypowy sposób, dlatego nie są w stanie przekazać
informacji o swoich dolegliwościach. Częste zaburzenia sensoryczne
sprawiają że dzieci te nie odczuwają bólu lub odczuwają go inaczej,
wymagają ciągłej opieki. Chorobę tą leczy się kilkanaście lat i aby był
pozytywny skutek, składa się na nią kilka terapii w różnych prywatnych

ośrodkach. Dodatkowo muszą być wykonywane systematyczne bardzo kosztowne zagraniczne badania laboratoryjne,
wspomagane drogimi lekami również z poza granic Polski. Ogromną szansą na powrót do zdrowia naszych dzieci jest
stała, kompleksowa  rehabilitacja. Dzięki dotychczasowej Państwa pomocy 1 % i darowizn za co serdecznie
dziękujemy w imieniu dzieci i systematycznej rehabilitacji  u naszych dzieci widać poprawę i robią postępy. My
jako rodzice pragniemy i robimy wszystko aby zapewnić naszym dzieciom jak najlepszy rozwój, jednak koszty
leczenia,rehabilitacji czy też turnusów rehabilitacyjnych przekraczają nasze możliwości finansowe.  Dlatego
zwracamy się z prośbą do Państwa o przekazanie 1% podatku na leczenie i rehabilitację Marcina i  Łukasza.
Zapewniamy że Państwa pieniądze zostaną przeznaczone w całości na leczenie i rehabilitację naszych synów. 
Jeszcze raz serdecznie dziękujemy Państwu za wsparcie w poprzednim roku oraz tym którzy
zdecydują się na przekazanie swojego 1% podatku w tym roku na leczenie naszych dzieci.

Podaruj MARCINOWI i ŁUKASZOWI Klimek  1% podatku
Dla Ciebie to tak niewiele, a im może dać tak wiele

PIT-  37

 Dla wszystkich ludzi dobrej woli podajemy także nr konta , na które można wpłacać
wszelkiego rodzaju darowizny na leczenie naszych dzieci Marcina i Łukasza

Wpłaty prosimy kierować na konto:

Fundacja Krystyny Ciołkosz „ Za Szybą"   Al. Armii Krajowej 4 A / 4
50-541 Wrocław

nr konta: 
 91 1090 1522 0000 0001 0508 2692

tytułem: darowizna na leczenie i rehabilitację Marcina i Łukasza Klimek

Dziękujemy za wsparcie, za każdą złotówkę przekazaną na ten cel , dzięki
której uda się walczyć z chorobą Marcina i Łukasza !!


